

Cousin Corp. ApS

Vesterbrogade 90
1620 København V
CVR-nr. 25896300

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2017

Dirigent

Navn: Peter Alexander Stig Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cousin Corp. ApS
Vesterbrogade 90
1620 København V

CVR-nr.: 25896300
Stiftet: 01.02.2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Alexander Stig Nielsen, Adm. direktør
Henrik Sebastian Thøger Nielsen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at være moderselskab for Vesterbrogade 90 ApS samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.623 t.kr., hvilket er som forventet, og egenkapitalen udgør herefter 27.370 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et ligeledes positivt resultat for 2017.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets datterselskab har valgt at ændre regnskabspraksis for indregning og måling af ejendomme. Ejendommene indregnes til dagsværdi, hvor de tidligere var indregnet til kostpris. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for effekt heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.535	(154.650)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.101.621	1.892.122
Andre finansielle indtægter	1	42.417	621
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(654.443)</u>	<u>(58.381)</u>
Resultat før skat		1.492.130	1.679.712
Skat af årets resultat	3	<u>130.536</u>	<u>73.555</u>
Årets resultat		<u>1.622.666</u>	<u>1.753.267</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.101.621	1.892.122
Overført resultat		<u>(478.955)</u>	<u>(138.855)</u>
		<u>1.622.666</u>	<u>1.753.267</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.660.108	27.558.487
Udskudt skat		800.554	845.374
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>30.460.662</u>	<u>28.403.861</u>
Anlægsaktiver		<u>30.460.662</u>	<u>28.403.861</u>
Tilgodehavende selskabsskat		189.539	109.745
Tilgodehavender		<u>189.539</u>	<u>109.745</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.181.140	4.765.086
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.181.140</u>	<u>4.765.086</u>
Likvide beholdninger		<u>179.475</u>	<u>477.154</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.550.154</u>	<u>5.351.985</u>
Aktiver		<u>37.010.816</u>	<u>33.755.846</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.535.108	23.433.487
Overført overskud eller underskud		(164.775)	314.180
Egenkapital		<u>27.370.333</u>	<u>25.747.667</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.600.483	3.855.324
Anden gæld		4.015.000	4.015.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>9.615.483</u>	<u>7.870.324</u>
Skyldig selskabsskat		0	59.829
Anden gæld		25.000	78.026
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>137.855</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.640.483</u>	<u>8.008.179</u>
Passiver		<u>37.010.816</u>	<u>33.755.846</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	1.555.708	(531.194)	3.024.514
Ændring i regnskabspraksis	0	21.877.779	845.374	22.723.153
Korrigeret egenkapital primo	2.000.000	23.433.487	314.180	25.747.667
Årets resultat	0	2.101.621	(478.955)	1.622.666
Egenkapital ultimo	2.000.000	25.535.108	(164.775)	27.370.333

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.089	0
Øvrige finansielle indtægter	41.328	621
	42.417	621
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	186.297	1.048
Dagsværdireguleringer	465.469	56.361
Øvrige finansielle omkostninger	2.677	972
	654.443	58.381
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(178.908)	(49.916)
Ændring af udskudt skat	44.820	(3.326)
Regulering vedrørende tidligere år	3.552	(20.313)
	(130.536)	(73.555)
	Kapital-	Udskudt
	andele i	skat
	tilknyttede	kr.
	virk-	kr.
	somheder	kr.
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.125.000	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	845.374
Afgange	0	(44.820)
Kostpris ultimo	4.125.000	800.554
Opskrivninger primo	1.555.708	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	21.877.779	0
Andel af årets resultat	2.101.621	0
Opskrivninger ultimo	25.535.108	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.660.108	800.554

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Vesterbrogade 90 ApS	København	ApS	100,0

	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.600.483
Anden gæld	4.015.000
	<u>9.615.483</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
